

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Stavba polních cest HCa3 a HCa4 v k.ú. Drnovice u Vyškova	JKSO	
Název objektu	Výhybny	EČO	
		Místo	Drnovice (VY)
		IČ	DIČ
Objednatel	Státní pozemkový úřad -	01312774	
Projektant	SIPROS, s.r.o.		
Zhotovitel	Skanska a.s.	26271303	CZ26271303
Zpracoval	Z. Hřívová		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		30.10.2017	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	79 460,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	49 266,68	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. Doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		128 726,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 128 726,80</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">128 726,80</td> <td style="text-align: right;">27 032,63</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>155 759,43</b></td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	128 726,80	27 032,63	<b>Cena s DPH</b>			<b>155 759,43</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	128 726,80	27 032,63																				
<b>Cena s DPH</b>			<b>155 759,43</b>																				
				<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavba polních cest HCa3 a HCa4 v k.ú. Drnovice u Vyškova

**Objekt:** Výhybny

Objednatel: Státní pozemkový úřad -

Zhotovitel: Skanska a.s.

Místo: Drnovice (VY)

Zpracoval: Z. Hřívová

Datum: 30.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 128 726,80**

**1 Zemní práce 37 576,40**

1	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	188,000	61,90	11 637,20
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	44,800	66,00	2 956,80
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,800	243,00	10 886,40
4	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	224,000	33,00	7 392,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	44,800	105,00	4 704,00

**5 Komunikace pozemní 86 240,00**

6	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	224,000	385,00	86 240,00
---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

**997 Přesun sutě 4 910,40**

7	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	124,000	39,60	4 910,40
---	-----------	---	---	---------	-------	----------

**Celkem 128 726,80**